
MSCB-113 MSCB-113

АГРОИНДУСТРИЈА-АГИС ДООЕЛ 
AGROINDUSTRIJA-AGIS DOOEL

ISO 45001:2018
Occupational Health and Safety Management Systems

Certificate No : GKMA-0223-OHC     Code             : 29
Initial Date      : 2024. 03. 12             Issue Date    : 2024. 03. 12
Expiry Date    : 2027. 03. 11              Valid period  : 2024. 03. 12 ~ 2027. 03. 11

Продажба на опрема за електро и машинско одржување. 
Инжeнеринг,ремонт на електроенергетска опрема и објекти.

Sales of equipment for electrical and mechanical maintenance. 
Engineering and overhaul of electrical equipment and facilities.

ул. Никола Русински бб лок. 23 - Скопје, Р. Северна Македонија
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